
Segunda-feira
20 de Janeiro de 2025

8-AnoXVI|.N''2340
Chorrochó

Diário Oficial ilo

município

Secretaria Municipal de

Assistência Social emàmaió

INEXIGIBILIDADE DE UCITACÃO NO. 003/202S

EXTRATO DE CONTRATO N°. 004/2025

Processo Administrativo/Licitatório: 004/2025, Contrato: 004/2025.
Município/Locatário: Fundo Municipal de Assistência Social. CNP3: 20.404.198/0001-86.
Locador(a): João de Carvalho Arnaldo. CPF/MF: 176.488.315-20. Objeto: Contratação
de pessoa física para a locação do imóvel, situado na Travessa Coronel João Sá, s/n, centro,
CEP: 48.660-000, Chorrochó-BA, destinado ao funcionamento do Centro de Referência
Especializado de Assistência Social (CRAS), Município de Chorrochó-BA. Vigência:
13/01/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Fundamentação legai:
no Art. 74, inciso V, §5", da Lei Federal n®. 14.133/21. Denise Cristina Bahia dos Santos -
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.

ICHORRÓCMÓ Ejmall:ç

PuoCotanelJòSDSê. i
siifí, canDD, CEP; 4B.a&0-()00

Chomohã - Bahto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKVDRJMYNJZEOERGMJGZRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a417006e-5c4d-41ae-9ba7-1d096d7696ae



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a417006e-5c4d-41ae-9ba7-1d096d7696ae



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a417006e-5c4d-41ae-9ba7-1d096d7696ae



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a417006e-5c4d-41ae-9ba7-1d096d7696ae



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a417006e-5c4d-41ae-9ba7-1d096d7696ae



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a417006e-5c4d-41ae-9ba7-1d096d7696ae



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a417006e-5c4d-41ae-9ba7-1d096d7696ae



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a417006e-5c4d-41ae-9ba7-1d096d7696ae



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a417006e-5c4d-41ae-9ba7-1d096d7696ae



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a417006e-5c4d-41ae-9ba7-1d096d7696ae


